
Správa železnic, státní organizace 
Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 

10.04.2025 1/1

Specifikace požadovaných prací
Příloha č. 1

Název zakázky: Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT PCE 2025-2026
Číslo smlouvy: S 640 096 400 24
Číslo objednávky: SSZT PCE 25_04 (LC2)

Termín plnění Místo plnění Popis práce Druh a délka výluk Požadavek na 
Harmonogram a TPVP

Druh fakturace Ostatní Cena

Od účinnosti 
objednávky do 
30.6.2025

PZZ P5202 TÚ Ustí n O. - 
Lanšperk Oprava výstražníku na PZZ bez výluk ne jednorázová 105 306,00

Celková cena 105 306,00



REKAPITULACE STAVBY
Kód: SSZT PCE 25_04 (LC2)
Stavba: Oprava výstražníku na PZZ v km. 8,462 (P5202) traťového úseku Lanšperk -Ústí nad Orlicí po poškození.

KSO: CC-CZ:
Místo: PZZ P5202 TÚ ústí n O. - Lanšperk Datum: 8.4.2025

Zadavatel: IČ:
Správa železnic s.o.; Oblastní ředitelství HK DIČ:

Účastník: IČ:
Společnost Údržba u SSZT PCE 2025 - 2026 DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 
označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 
položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH 105 306,00

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21,00% 105 306,00 22 114,26

snížená 12,00% 0,00 0,00

Cena s DPH V CZK 127 420,26

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: SSZT PCE 25 04 (LC2)

Stavba: Oprava výstražníku na PZZ v km. 8,462 (P5202) traťového úseku Lanšperk -Ústí nad Orlicí po poškození.

Místo: PZZ P5202 TÚ Ústí n O. - Lanšperk Datum: 8.4.2025

Zadavatel: Správa železnic s.o.; Oblastní ředitelství HK Projektant:
Účastník: Společnost Údržba u SSZT PCE 2025 - 2026 Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] Typ

Náklady stavby celkem

PS01 Oprava dle RD

105 306,00 127 420,26

105 306,00 127 420,26 PRO

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Oprava výstražníku na PZZ v km. 8,462 (P5202) traťového úseku Lanšperk -Ústí nad Orlicí po poškození.

Objekt:
PS01 - SSZT PCE 25_04 (LC2) - Oprava výstražníku na PZZ v km. 8,462 traťového úseku Lanšperk - Ústí nad Orlicí po 
poškození.

KSO: CC-CZ:
Místo: PZZ P5202 TÚ listí n O. - Lanšperk Datum: 8.4.2025

Zadavatel: IČ:
Správa železnic s.o.; Oblastní ředitelství HK DIČ:

Účastník: IČ:
Společnost Údržba u SSZT PCE 2025 - 2026 DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Oprava výstražníku na PZZ v km. 8,462 (P5202) traťového úseku Lanšperk -Ústí nad Orlicí po poškození.

Objekt: ^
PS01 - SSZT PCE 25_04 (LC2) - Oprava výstražníku na PZZ v km. 8,462 traťového úseku Lanšperk - Ústí nad Orlicí po 
poškození.

Místo: PZZ P5202 TÚ listí n O. - Lanšperk Datum: 8.4.2025

Zadavatel: Správa železnic s.o.; Oblastní ředitelství HK Projektant:

Účastník: Společnost Údržba u SSZT PCE 2025 - 2026 Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

OST - Ostatní

0,00

0,00

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Oprava výstražníku na PZZ v km. 8,462 (P5202) traťového úseku Lanšperk -Ústí nad Orlicí po poškození.

Objekt:
PS01 - SSZT PCE 25_04 (LC2) - Oprava výstražníku na PZZ v km. 8,462 traťového úseku Lanšperk - Ústí nad Orlicí po 
poškození.

Místo: PZZ P5202 TÚ listí n O. - Lanšperk Datum: 8.4.2025

Zadavatel: Správa železnic s.o.; Oblastní ředitelství HK Projektant:

Účastník: Společnost Údržba u SSZT PCE 2025 - 2026 Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00
1 M 7592810040 Výstražníky Výstražník V5 (CV708289006) kus 1,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2025

p OST________ Ostatní_______________________________________________________________________________________________________ 0,00

4 K 7590555136

Montáž forma pro kabely TCEKPFLE, TCEKPFLEY, TCEKPFLEZE, TCEKPFLEZY do 7 P 1,0 - odstranění 
pláště na jednom konci kabelu, odstranění izolace z konců žil na svorkovnici, zhotovení vodní zábrany, 
zformování a konečná úprava kabelu, kontrolní a závěrečné měření na kabelu, zapojení po měření, montáž 
příchytky a štítku kabelové formy

kus 1,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2025

3 K 7592815044
Montáž plastového výstražníku AŽD 97 s jednou skříní - smontování kompletního výstražníku, označení 
označovacími štítky, postavení a montáž výstražníku na základ, zatažení kabelu bez zhotovení a zapojení 
kabelové formy, nátěr. Bez provedení ochrany proti vlivu trakcí

kus 1,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2025

2 K 7592817010 Demontáž výstražníku kus 1,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2025

5 K 9901000100

Doprava materiálu lehkou mechanizací nosnosti do 3,5 t elektrosoučástek, montážního materiálu, kameniva, 
písku, dlažebních kostek, suti, atd. do 10 km Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními vozidly. 2. 
V cenách dopravy jsou započteny náklady na přepravu materiálu na místo určení včetně složení a poplatku za 
použití dopravní cesty. 3. Měrná jednotka kus vyjadřuje jednu jízdu naloženého stroje.

kus 1,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2025

6 K 9901009200

Doprava materiálu lehkou mechanizací nosnosti do 3,5 t elektrosoučástek, montážního materiálu, kameniva, 
písku, dlažebních kostek, suti, atd. příplatek za každých dalších 10 km Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro 
dopravu silničními vozidly. 2. V cenách dopravy jsou započteny náklady na přepravu materiálu na místo určení 
včetně složení a poplatku za použití dopravní cesty. 3. Měrná jednotka kus vyjadřuje jednu jízdu naloženého 
stroje.

kus 5,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2025

Strana 3 z 3


		2025-04-10T07:18:23+0000


	



